7

[bookmark: _GoBack]ПРОЕКТ
«Веерное согласование»
Заместитель Председателя Правительства Ленинградской области - председатель комитета экономического развития и инвестиционной деятельности

_______________Д.А.Ялов

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  «___»__________ 2020 года  № ______

О внесении изменений в постановление Правительства Ленинградской области от 5 марта 2019 года № 89 «О подготовке и проведении Всероссийской переписи населения 2020 года на территории Ленинградской области»

В целях координации работы Ленинградской областной комиссии по подготовке и проведению Всероссийской переписи населения 2020 года Правительство Ленинградской области постановляет:

внести в постановление Правительства Ленинградской области от 5 марта 2019 года № 89 «О подготовке и проведении Всероссийской переписи населения 2020 года на территории Ленинградской области» изменение, изложив приложение № 2 (Состав Ленинградской областной комиссии по подготовке и проведению Всероссийской переписи населения 2020 года) в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

Губернатор
Ленинградской области
А.Дрозденко

УТВЕРЖДЕН
постановлением Правительства
Ленинградской области
от 05 марта 2019 года № 89
(в редакции постановления
Правительства Ленинградской
области от ___________ №____)

(Приложение)

СОСТАВ
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТНОЙ КОМИССИИ
ПО ПОДГОТОВКЕ И  ПРОВЕДЕНИЮ
ВСЕРОССИЙСКОЙ ПЕРЕПИСИ НАСЕЛЕНИЯ 2020 ГОДА

Председатель комиссии

	ЯЛОВ
Дмитрий Анатольевич
	- заместитель Председателя Правительства Ленинградской области — председатель комитета экономического  развития  и инвестиционной деятельности

	Заместители председателя комиссии:

	ЕМЕЛЬЯНОВ
Николай Петрович

	- заместитель Председателя Правительства Ленинградской области по социальным вопросам

	НИКИФОРОВ
Олег Николаевич
	- руководитель Управления Федеральной службы   государственной   статистики    по г. Санкт-Петербургу    и Ленинградской    области (по согласованию)

	ФИНОГЕНОВ
Антон Владимирович
	- первый заместитель председателя комитета экономического развития и инвестиционной деятельности Ленинградской области

Члены комиссии:

	АЛЕКСАНДРОВА
Наталья Александровна

	- начальник отдела организации перевозок управления Ленинградской области по транспорту

	АНДРЮХИНА
Елена Владимировна

	- первый заместитель главы администрации муниципального образования  Бокситогорский муниципальный район Ленинградской области (по согласованию)

	АНИСИМОВ
Александр Юрьевич
	- заместитель руководителя Управления Федеральной налоговой службы России по Ленинградской области (по согласованию)

	АФОНИН
Андрей Алексеевич
	- заместитель главы администрации  муниципального образования Подпорожский муниципальный район Ленинградской области по экономике и инвестициям (по согласованию)

	БУРАК
Лира Викторовна
	- председатель комитета  по местному самоуправлению, межнациональным и межконфессиональным отношениям Ленинградской области

	ВОРОНИН
Сергей Викторович

	- заместитель председателя комитета  по  труду и занятости населения Ленинградской области

	ВАРЕНОВ
Александр Валерьевич

	- заместитель председателя комитета по агропромышленному и рыбохозяйственному комплексу Ленинградской области — начальник департамента координации целевых программ, пищевой, перерабатывающей промышленности и рыночной инфраструктуры

	ГОДОВ
Сергей Александрович
	- заместитель главы администрации муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области (по согласованию)

	ГОЛОВАНОВ
Максим Владимирович

	- начальник отдела профессионального образования комитета общего и  профессионального образования Ленинградской области

	ГОРЛЕНКО
Светлана Анатольевна
	- заместитель главы администрации муниципального образования Тосненский муниципальный район Ленинградской области (по согласованию)

	ГРЯДИЦКАЯ
Юлия Павловна
	- заместитель начальника управления записи актов гражданского состояния Ленинградской области – начальник отдела организационно-правового обеспечения, бюджетного учета и отчетности

	ДАВЫДОВА
Галина Валентиновна

	- начальник отдела разграничения, формирования и учета земельных ресурсов Ленинградского областного комитета по управлению государственным имуществом

	ИВАНОВ
Павел Викторович
	- начальник отдела государственных стационарных учреждений и альтернативной гражданской службы комитета по социальной защите населения Ленинградской области

	КОБЫЛИНСКАЯ
Татьяна Леонидовна
	- заместитель главы администрации муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области по экономике — председатель комитета по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами (по согласованию)

	КОВАЛЕВ
Игорь Владимирович
	- заместитель главы администрации  муниципального образования Лодейнопольский муниципальный район Ленинградской области по экономике и имущественным отношениям (по согласованию)

	КОВАЛЕВА
Юлия Вячеславовна

	- начальник отдела макроэкономического анализа и прогнозирования экономики департамента социально-экономического развития, макроэконо-мического анализа и прогноза (СЭР) комитета экономического развития и инвестиционной деятельности Ленинградской области

	КОТИНА
Екатерина Олеговна

	- главный специалист отдела по взаимодействию со средствами массовой информации комитета по печати Ленинградской области

	КУЗНЕЦОВА
Людмила Вячеславовна
	- консультант пресс-центра Правительства Ленинградской области управления пресс-службы Губернатора и Правительства Ленинградской области

	ЛАПИНА
Светлана Викторовна
	- заместитель главы администрации муниципального образования Лужский муниципальный район Ленинградской области по социальным вопросам (по согласованию)

	ЛОБЗИНА
Наталья Михайловна
	- главный специалист отдела организации работы с персоналом медицинских учреждений и делопроизводства департамента по организации работы с подведомственными учреждениями здравоохранения комитета по  здравоохранению Ленинградской области

	МИЛАЯ
Анна Игоревна
	- заместителя главы администрации по экономике и инвестиционной политике муниципального образования Волховский муниципальный район Ленинградской области (по согласованию)

	МИХАЙЛОВА
Екатерина Анатольевна
	- заместитель председателя комитета финансов Ленинградской области

	НИКОЛАЕВ
Алексей Михайлович

	- заместитель начальника отдела территориального планирования и градостроительного зонирования комитета по градостроительной политике Ленинградской области

	НОСКОВ
Илья Вениаминович
	- заместитель главы администрации муниципального образования Гатчинский муниципальный район Ленинградской области по финансовой политике

	ПАВЛОВ
Евгений Александрович
	- заместитель главы администрации муниципального образования Кировский муниципальный район Ленинградской области по экономике и инвестициям

	ПАВЛОВА
Юлия Васильевна
	- заместитель главы администрации муниципального образования Сланцевский муниципальный район Ленинградской области — председатель комитета финансов (по согласованию)

	ПЕТРЯЕВ
Василий Андреевич
	- начальник отдела молодёжной политики комитета по молодёжной политике Ленинградской области

	ПЕТРЮК
Оксана Гавриловна
	- заместитель главы администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области по экономике и финансам — председатель комитета финансов (по согласованию)

	ПЛАТОНОВ
Сергей Геннадьевич

	- заместитель начальника Главного управления МЧС России по Ленинградской области — начальник управления надзорной деятельности и профилактической работы (по согласованию)

	РОШКОВИЧ
Владимир Алексеевич

	- первый заместитель главы администрации муниципального образования Выборгский муниципальный район Ленинградской области (по согласованию)

	РЯБЦЕВ
Вячеслав Борисович
	- первый заместитель председателя комитета правопорядка и безопасности Ленинградской области — начальник  департамента региональной безопасности

	СЕВОСТЬЯНОВ
Евгений Викторович
	- заместитель начальника отдела экономического развития администрации муниципального образования Сосновоборский городской округ Ленинградской области (по согласованию)

	СЕДОВ
Дмитрий Владимирович
	- заместитель начальника управления организации охраны общественного порядка и взаимодействия с органами исполнительной власти ГУ МВД России по г. Санкт-Петербургу и Ленинградской области (по согласованию)

	СКОГОРЕВ
Виталий Валерьевич
	- заместитель руководителя Управления          Федеральной службы государственной статистики  по г.  Санкт-Петербургу  и    Ленинградской  области (по согласованию)

	ТОЛКАЧЕВ
Виктор Евгеньевич

	- первый заместитель главы администрации по экономике, инвестициям и безопасности муниципального образования Кингисеппский муниципальный район Ленинградской области (по согласованию)

	ТОНОЯН
Маринэ Радиковна
	- заместитель главы администрации по экономике, градостроительству и имущественным вопросам муниципального образования Всеволожский муниципальный район Ленинградской области (по согласованию)

	ФЕДОРОВ
Максим Владимирович
	- председатель комитета экономического развития и инвестиционной деятельности администрации муниципального образования Киришский муниципальный район Ленинградской области т(по согласованию)

	ФЕДОРОВ
Павел Анатольевич
	- Председатель комитета по экономике и инвестициям администрации муниципального образования Тихвинский муниципальный район Ленинградской области по экономике и инвестициям (по согласованию)

	ХОМИЧЕВ
Евгений Александрович

	- первый заместитель председателя комитета цифрового развития Ленинградской области

	ХОТЬКО
Светлана Валерьевна
	- заместитель главы администрации по социальному развитию муниципального образования Всеволожский муниципальный район Ленинградской области (по согласованию)

	ЯСТРЕБОВА
Елена Владимировна
	- начальник отдела учета и управления государственным имуществом и объектами незавершенного строительства Ленинградского областного  комитета по управлению государственным имуществом

	    Секретариат комиссии:

	БЕК
Наталия Вячеславовна
	- начальник сектора статистики отдела макроэкономического  анализа и прогнозирования экономики департамента социально-экономического развития, макроэкономического анализа и прогноза (СЭР) комитета экономического развития и инвестиционной деятельности Ленинградской области

	ЧУПРИНА
Елена Вячеславовна
	- начальник  отдела  статистики населения Управления Федеральной службы  государственной статистики по г. Санкт-Петербургу и Ленинградской области (по согласованию)